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 Sipoo
Rentoudu ja koe luonto, saaristo ja maaseutu.  

Nauti luonnon rauhasta Sipoonkorven kansallispuistossa tai 
ratsasta aaltoilevien viljapeltojen keskellä. Pulikoi uimarannoilla 
tai koe saaristo RIB-veneen kyydissä. Narraa kaloja, golfaa, liidätä 

frisbeetä tai kiipeile seikkailupuistossa. 

Aisti Sipoon vanhan kirkon keskiaikainen tunnelma ja uppoudu 
ainutlaatuiseen kulttuurimaisemaan, jonka vanha kirkko ja Sipoon 

uusgoottilainen kirkko luovat yhdessä. Tai kulje entisen Nikkilän 
mielisairaalan vanhojen rakennusten lomassa reiteillä, joita tuhannet 

potilaat ovat tallanneet. 

Nauti konserteista, taidenäyttelyistä tai omaleimaisista 
kylätapahtumista. Nauti Sipoon kahvila- ja ravintolapalveluista 

tunnelmallisista majoituskohteista sekä harrastus- ja 
elämyspalveluista.

  
Olet tervetullut merelliseen ja metsäiseen Sipooseen!
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Sipoonkorven reunamilla on kauniita kyliä polvei-
levien perinnemaisemien keskellä. Hiihdä, patikoi, 
pyöräile, kiipeile, etsi geokätköjä ja ennen kaikkea 
rentoudu korpimetsässä. 

Sipoonkorpi sopii kaikenikäisille ympäri vuoden. 
Lyhimmän reitin tarjoaa Byabäckenin luontopolku, 
1,4 km, joka kulkee läpi Byabäckenin rehevien met-
sien ja myös laitumien vieritse. Tosiretkeilijälle riittää 
vaellettavaa vaikka useammaksi päiväksi. 

Sipoonkorpeen on helppo saapua kaikista ilman-
suunnista. Omalla autolla saapuville löytyy usei-
ta pysäköintialueita, mutta Suomen metsäisimpään 

metsään pääset näppärästi myös polkupyörällä. Ke-
säkaudella 2023 retkeilijöitä palvelee viikonloppui-
sin myös Sipoonkorpi Hop-On Hop-Off -bussi, jonka 
päätepysäkkejä ovat Tikkurilan matkakeskus ja Mel-
lunmäen metroasema. 

Sipoonkorven reunalle Hindsbyn kylään on kehi-
tetty Korvenportti-nimistä sisääntuloporttia, jon-
ka palvelut mahdollistavat sinulle unohtumattomia 
luontoelämyksiä ja arjesta irrottautumista niin päi-
väretkille kuin myös pidempään viipymään. Paikalla 
on jo parkkipaikka, mutta alueelle on suunnitteilla 
majoitusta ja kota sekä varastotilat luontoyrittäjille. 

Sipoonkorpi 
Sipoonkorpi on kansallispuisto ja Suomen metsäisin metsä, 

joka tarjoaa korpien hämyä, mainioita sieni- ja marjamaastoja, 
somasti virtaavia jokia sekä lintujen laulua 24 kilometrin päässä 

Helsingin keskustasta. 
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Saaristo 
Sinisenä kimaltelevaa vettä, autioita tuulen pieksemiä rantakallioita 

ja herkkuja satamakioskista. Sipoolla on laaja saaristo, jossa on 
useita virkistysalueita vapaasti kenen tahansa käytössä.

Nauti eväitä nuotiopaikalla, melo helteisenä päivänä 
hiekkarannalle, nauti auringosta sup-laudalla ranta-
vesissä tai virvelöi elämäsi kalasaalis.

Sipoon saaristo avautuu myös ilman omaa venet-
tä. Saaristoon pääset helposti yhteysaluksilla, vuok-
raveneillä, vuokrakajakilla tai vaikka vesiskootterilla 

Ku
va

: S
uv

i S
uo

va
ar

a



7

Saariston kohteet 

Sipoon saaristossa on useita vapaasti käytettävissä 
olevia ulkoilualueita, joilta löydät tulisijat grilliherk-
kujen valmistamiseen, ruokailuryhmiä sekä siistit 
puuceet.
 
Norrkullalandet 
Sipoon saariston suosituin retkikohde on saavutet-
tavissa ilmaisella vuoroaluksella, Pörtö Linen alukset 
ajavat mantereelta Norrkullalandetiin jopa neljästi 
päivässä! Nauti auringosta useilla silokallio- ja hiek-
karannoilla sekä grillaa kesäherkut grillipaikoilla. 
Kävele luontopolkua pitkin halki kauniin saariston 
metsämaiseman näköalatornille, josta näet koko Si-
poon saariston pitkälle avomerelle asti.

Möholmen 
Suosittu retkikohde sijaitsee aivan Kalkkirannan sa-
taman vieressä. Upeat rantakalliot ja luonnon hiek-
karanta kutsuvat nauttimaan!

Telttailijoille on runsaasti tilaa ja korkeilta kallioilta 
avautuvat upeat näkymät. Suojaisassa poukamassa 
onnistuvat vesileikit pienempienkin lasten kanssa.

Möholmeniin on helppo rantautua, pienveneen 
voi vetää vaikka suoraan hiekkarannalle.

Ku
va

: S
uv

i S
uo

va
ar

a

Ku
va

: K
at

ri 
Ro

iv
ai

ne
n

Vilstrand, Söderkullalandet 
Lähimpänä mannerta sijaitseva Sipoon kunnan saa-
riston virkistyskohde on helposti saavutettavissa, 
vaikka soutuveneellä tai meloen Gumbostrandin sa-
tamasta! Yöpyminen on mahdollista paitsi teltassa, 
myös suuren katoksen alla, jonne mahtuu sateen-
suojaan isompikin porukka. Teltan voit pystyttää 
joko niin, että näet auringonlaskun Simsalön saaren 
kupeesta tai herätäksesi aamuauringon ensimmäi-
siin säteisiin.
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Östholmen 
Östholmen on ulomman saariston koko perheen 
kohde, jossa voi viettää aikaa leikkien ja pelaten 
joko päiväretken muodossa tai yöpyen teltassa. Saari 
on suosittu paikka myös veneilijöiden keskuudessa. 

Östholmeniin saapuminen on parasta veneellä, 
mutta säiden salliessa suojaisaan rantautumispaik-
kaan hiekkarannalla voi myös meloa. 

Monen mielestä Östholmenissa näkee Sipoon saa-
riston kauneimmat auringonlaskut. Vinkki: länsipuo-
len silokalliot!

Furuholmen 
Ulkosaariston helmi upeilla avomerinäköaloilla!

Furuholmen on Sipoonselän paikoin hurjienkin 
tuulien armoilla, mutta rantautumispaikka sijaitsee 
suojaisassa laguunissa. Myös isommallakin veneel-
lä rantautuminen onnistuu sillä syväystä on riittä-
västi purjeveneillekin mahinnousulaiturin molem-
min puolin. 

Simsalö 
Simsalö on eräs pisimpään asuttuina olleista saaris-
ta Sipoon saaristossa, jossa on ollut merkittävä pai-
kallinen väestökeskittymä aina keskiajalta lähtien. 
Simsalö on ollut alueellisena keskustana tärkeä, ja 
on sitä edelleen. Nykyään saaressa asuu ympäri vuo-
den parisenkymmentä perhettä.

Pitkälle 1900-luvulle saakka Simsalön rooli ete-
läisen Sipoon sivistäjänä oli ensiarvoinen, sillä ran-
nikolla asuvat lapset myös mantereelta tulivat 
Simsalöön kouluun. Simsalön merkitys alueellisena 
keskuksena on säilynyt näihin päiviin saakka, vaikka 
valtaosa asukkaista ovatkin kesäasukkaita.
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Saariston palvelut 

Sipoon saariston palveluvalikoimassa riittää valin-
nanvaraa. Maistuisiko herkkuruoka rantaterassilla, 
viilentävä juoma ulkoilmapaljussa tai pehmeät löy-
lyt merinäköalalla? Miltä kuulostaisi herätä laineiden 
liplatukseen ja nauttia virkistävästä aamu-uinnista 
pehmeältä hiekkarannalta? Tulitpa sitten itseksesi, 
rakkaan kanssa, perheen kesken tai kaveriporukalla, 
Sipoon saaristo hurmaa sinut! 

Nauti ja koe 

Sipoon saaristo tarjoaa upeat puitteet monenlaisel-
le aktiviteetille. Onpa mielessäsi vauhdikas viilettä-
minen pikaveneellä, haukien narraaminen rantakais-
likossa tai purjehduselämys ulkosaaristossa, löydät 
alueen palveluntarjoajilta mitä moninaisimmat oh-
jelmanumerot niin pariskunnille, perheille kuin vaik-
ka työporukalle.

Nauti kesätuulesta SUP-laudalla Sipoonrannas-
sa, melo kajakilla Sipoonjoelta merelle tai poikkea 
ihastelemassa saariston käsitöitä Simsalön koululla. 
Osallistu joogaretriittiin saaressa, tilaa BOUT-sovel-
luksella ex tempore kyyti saarikohteeseen ja nappaa 
eväskassi mukaan. Tai palkkaa paikallinen venekuski 
oppaaksi vaikka koko päiväksi ja tee hieman erikoi-
sempi ravintolakierros veneellä. Monipuolinen pal-
veluntarjonta erilaisine aktiviteetteineen kruunaa 
hetkesi Sipoon saaristossa. Heittäydy siis palvelta-
vaksi ja koe Sipoon saaristo juuri sinulle sopivana! Ku
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Nikkilän mielisairaalan maisema 
Helsingin suuri mielisairaala Sipoos-
sa oli paikka, jonne siirrettiin kaik-
kein vaikeimmat ja sairaimmat po-
tilaat. Moni eli vuosia sairaalassa, 
osa elämänsä loppuun saakka. Sai-
raalatoiminta loppui vuonna 1999, 
mutta kulttuurihistoriallisesti ar-
vokkaalla sairaalanmäellä voi kävel-
lä yhä vanhojen jugendrakennusten 
lomassa reiteillä, joita tuhannet ja 
tuhannet potilaat ovat tallanneet.

Huomaathan, että alue on ny-
kyään asuinalue ja talot ovat ihmis-
ten koteja. Kunnioitathan asukkaita, 
ethän mene yksityisille piha-alueille 
tai porraskäytäviin. Jätäthän myös 
autosi parkkiin alueen ulkopuolel-
le yleisille pysäköintipaikoille. Liiku 
alueella jalkaisin.

Kulttuuri ja taide 
Sipoossa on asuttu jo kivikaudelta lähtien ja pysyvää asutusta on ollut 
ainakin 800-luvulta lähtien. 2020-luvun Sipoo on vireä kulttuuripitäjä, 

joka on ylpeä juuristaan, mutta alati kehittyvä. Jalat tiiviisti perinteissä 
ja katse rohkeasti tulevaisuudessa. 
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Kulttuuri-Sipoo 

Koe Sipoon vireä, erilainen ja monimuotoinen kult-
tuurielämä; kotiseuturakkautta, musiikkia, teatte-
ria, taidetta ja erilaisia elämyksiä on tarjolla ympä-
ri vuoden kahdella kielellä. Kaikkea yllättävää voi 
tapahtua!

Tapahtumaviikonloppuina voit kokea, kuinka kun-
ta suorastaan kuplii ja missä tahansa kylässä saattaa 
odottaa yllättävä ja hauska tapahtuma.

Nikkilän mielisairaalan alueella sijaitsee taidegal-
leria, taidelainaamo sekä taidekasvatusta Porvoon 
kansalaisopiston järjestämänä. 

Nähtävää ja kuultavaa
Pesula Galleria  
Pesula Galleria sijaitsee Sipoon Nikkilän vanhassa 
mielisairaalassa toimineen entisen pesulan 
tiloissa (Artborg 35) ja on voittoa tavoittelematon, 
taiteilijavetoinen ja monitaiteinen taidegalleria. 
Pilvilinnantie 2, 04130 Sipoo  
Facebook.com/PesulaGalleria, Instagram.com/
pesulagalleria 

K17 – Taiteen ja ekologian koetila  
K17 on Sipoon Taiteilijat ry:n uusi näyttelytila Itäisessä 
Jokipuistossa, Artborg 35:n pihapiirissä. Entisen 
Nikkilän sairaalan kasvihuonerakennuksena toiminut 
tila tarjoaa puitteet eri taiteenalojen ympärivuotiseen 
esittämiseen. K17:n tarkoitus on tarjota alusta 
hankkeille, joita on vaikea tai mahdoton toteuttaa 
perinteisiin näyttely- ja esitystiloihin.  
Pilvilinnantie 2, 04130 Sipoo 
k17tila.fi

Sipoon Äänet  
Sipoon Äänet Kitarafestivaali on jokavuotinen 
musiikkitapahtuma. Festivaali järjestetään tänä vuonna 
seitsemännen kerran 6.–8.10. Viikonlopun ohjelma 
on ennakkoluuloton ja omaleimainen yhdistelmä 
tuttua ja ennen kuulematonta ja tarjoaa uteliaalle 
konserttikävijälle tiiviin paketin huipputasoisia 
konsertteja. Festivaalin ulkomainen tähtivieras 
on tämän hetken ehdottomaan eliittiin kuuluva 
norjalainen Rolf Lislevand. Järjestäjä: Sipoon kunnan 
Kulttuuripalvelut yhteistyössä Musiikkiopisto Sipoossa, 
Sibbo svenska församling, Sipoon suomalainen 
seurakunta ja Lilla Villan. Liput kaikkiin konsertteihin 
voi ostaa sekä ovelta että netistä Netticket.fi.  
sipoonaanet.fi

Gumbostrand Konst & Form 
Gumbostrand Konst & Form on vuonna 2012 
perustettu taidekeskus, johon kuuluu taidegalleria, 
designmyymälä ja skandinaavisiin klassikkomakuihin 
keskittyvä bistro. Konst & Form on perustettu  
K. Hartwallin vanhaan tehdasmiljööseen, ja se sijaitsee 
luonnonkauniilla paikalla meren rannalla Sipoon 
Gumbostrandissa. 
Vainuddintie 72–28, 01150 Söderkulla 
konstoform.fi 
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Kirkot 
Sipoo on poikkeuksellinen kunta siinä mielessä, että Nikkilän keskustan 

kupeessa sijaitsee peräti kaksi upeaa kirkkoa. Kirkot sijaitsevat vain 
muutaman sadan metrin päässä toisistaan ja muodostavat yhdessä 

ainutlaatuisen kulttuurimaiseman.

Kuva: Kristisian Meurman
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Sipoon vanha kirkko eli Pyhän Sigfridin kirkko ra-
kennettiin 1450-luvulla. Keskiaikainen harmaaki-
vikirkko on kesäisin erittäin suosittu vihkikirkko ja 
kirkossa pidetään kesäisin myös jumalanpalveluk-
sia. Kirkon suunnittelijan nimeä ei tiedetä, mutta 
hänet tunnetaan niin sanottuna Pernajan mestari-
na. Sen arkkitehtuuri eroaa muista Suomen keskiai-
kaisista kivikirkoista, koska sen kuori on rakennet-
tu kolmilaivaiseksi, kun taas muu osa kirkosta on 
kaksilaivainen.

Vanhassa kirkossa voi yhä aistia keskiajan tun-
nelman. Seiniä ja holvistoa koristavat 1400-luvul-

la punamullalla ja nokimustalla tehdyt maalaukset. 
Kirkosta löytyvät myös jalkapuu kirkkosalista ja hä-
peäpenkki asehuoneesta (eteisestä), jotka ovat pe-
räisin 1600–1700-luvuilta.

Uudempi Sipoon kirkko, on Theodor Deckerin 
suunnittelema, pääosin uusgoottilaista tyyliä edus-
tava punatiilinen kirkko. Se rakennettiin, kun van-
ha kirkko kävi kasvavalle seurakunnalle pienek-
si 1800-luvulla. Kirkko vihittiin käyttöönsä vuonna 
1885. Kirkko on sekä Sipoon suomalaisen että  
Sipoon ruotsalaisen seurakunnan käytössä.

Vanha kirkko 
Brobölentie 68 

Uusi kirkko 
Kuninkaantie 19 

Avoinna vierailijoille tilauksesta ja suntion ollessa paikalla.
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Box Café & Grill
Box Café & Grill on eteläisessä Sipoossa 
sijaitseva ravintola, joka tarjoaa 
huipputason burgereita rennossa ja 
boheemissa miljöössä. 

Uusi Porvoontie 1545, 01190 Box 
puh. 044 784 5398 
www.boxcafegrill.fi 

Gumbo Kioski
Olemme avoinna ympäri vuoden ja meiltä 
löydät laadukkaat burgerit, salaatit, kahvi-
latuotteet, virvokkeita ja peruselintarvik-
keita sekä muuta kivaa. Meillä voit seurata 
saaristolaiselämää aitiopaikalta.

Gumbontie 213, 01150 Söderkulla 
puh: 09 877 1155 
gumbo.kiosk@gmail.com 
www.gumbokiosk.fi

Palveluita tarjoaa

Joensuun Tila
Joensuun Tila on A.I.Virtasen entinen 
koetila. Alueelta löytyy runsaasti 
aktiviteetteja, EU-uimaranta, Satama, 
Camping-alue ja Päärakennuksesta pieni 
hotelli aamiais- buffetteineen.

Joensuunraitti 58, 01150 Söderkulla 
puh. 050 467 9942  
hotelli@joensuuntila.fi 
www.joensuuntila.fi

Ahlbergin puutarha 
Luomupuutarhalta löydät ihanat yrttien, 
syötävien kukkien ja vihannesten 
taimet. Myös valmiiksi kasvatettuina 
ruokapöytään. Kotiin tai ravintolaan. Kiva 
paikka vaikka koko perheelle.

Immersbyntie 101, 01120 Västerskog 
puh. 040 081 2087 
info@ahlberginpuutarha.fi 
www.ahlberginpuutarha.fi

Arctic Hike Helsinki
Arctic Hike Helsinki tarjoaa työhyvinvointi- 
tiimi- ja virkistyspäivän ohjelmaa sekä 
opastettuja luontoretkiä ryhmille 
laadukkaan ruokailun kera Sipoonkorven 
kansallispuistossa. 

puh. 040 087 9500 Ari Talusen  
puh. 050 598 2996 Markus Maulavirta 
info@arctichikehelsinki.fi 
www.arctichikehelsinki.fi

Art Annanolli
Art Annanolli tarjoaa elämyksellisiä® 
taidepalveluja yrityksille ja yksityisille 
henkilöille. Luovuuspajasta® saat 
käyttövoimaa työyhteisön virkistys-, 
hyvinvointi- tai tiimipäivään. 

Söderkullantie 300B, 01150 Söderkulla 
puh. 044 302 1246 Tero Annanolli 
tannanolli@gmail.com 
www.annanolli.com
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Kesäkotiyhdistys Kallioniemi
Leppoisaa virkistäytymistä saaressa – vain 
kivenheiton päässä Pääkaupunkiseudun 
sykkeestä.

Katrineholmintie, 01120 Västerskog 
puh. 044 055 6523 
info@kesakotikallioniemi.fi  
www.kesakotikallioniemi.fi

Kaskelan Kotieläinpiha
Kotieläinpiha ja kesäkahvila kauniissa 
maalaismaisemassa.

Kaskelantie 424, 04240 Talma 
puh. 040 051 3319,  
elainpiha@gmail.com  
www.kaskelankotielainpiha.fi

Majatalo Box
Sijaitsemme rauhallisessa kylämaisemassa 
vain puolen tunnin ajomatkan päässä Hel-
singistä. Majoitustilamme ovat kahdessa eri 
rakennuksessa ja pihapiirissä sijaitsee myös 
Handelsmans Cafe.

Spjutsundintie 10,3 01190 Box, 
puh. 050 592 4255  
majatalo@majatalobox.fi 
www.majatalobox.fi

N'Avetta
Leipomokahvila N'avetta on Sipoon Väster- 
skogissa sijaitseva aito perheyritys, jossa lei-
votaan lähes vuoden jokaisena päivänä. Uuni- 
tuoreita herkkuja voi nauttia paikan päällä 
idyllisessä miljöössä tai napata mukaan kotiin.

Katajakalliontie 2, 01120 Västerskog, 
Puh. 040 968 0446  
myynti@leipomokahvilanavetta.fi 
www.leipomokahvilanavetta.fi

Juhlamenot
Tarjoamme korkealuokkaista majoitusta 
ympäri vuoden kotoisissa mökeissä ja 
huoneistoissa keskellä kaunista luontoa 
Etelä-Sipoossa, Etelä-Suomessa.

Vesterängintie 64-8, 01120 Västerskog 
puh. 010 200 6540 
info@juhlamenot.fi  
www.juhlamenot.fi

Kananlento
Kananlento on sipoolainen pieni 
maalaisputiikki, jonka tapahtumapäivinä 
voit tutustua tilan aaseihin, alpakoihin, 
kanoihin ja pupuihin. Tarkista Kananlennon 
verkkosivuilta miten tila on avoinna.

Trankärrintie 19, 04130 SIPOO 
puh. 045 167 4757  
asiakaspalvelu@kananlento.com 
www.kananlento.com
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Ravintola Tila
Ravintola Tila tarjoaa ruokaelämyksiä  
Sipoonkorven kansallispuistoon sydämes-
sä. Ravintolassa voi piipahtaa myös kahvil-
la. Olemme kestävän matkailun yritys.  
Ravintola Tilalla on Sustainable travel  
Finland merkki ja Good travel sertifikaatti.

Knutersintie 262, 04130 Sipoo 
puh. 040 179 3390 
www.ravintolatila.com

Portside Trattoria
Portside Trattoria Sipoonrannan 
merellisissä miljöössä tunnetaan yksittäin 
valmistetuista, laadukkaista italialaisista 
makuelämyksistä, jotka myös lounasaikaan 
tarjoilemme pöytiin. 

Sipoonranta 10 C, 01120 Västerskog 
puh. 050 550 9992 
info@portsidetrattoria.fi 
www.facebook.com/PortSideTrattoria/ 

Ravintola Sipoon Kellari
Viihtyisä a`la carte-ravintola Nikkilän 
keskustassa.

Iso Kylätie 43, 04130 Sipoo 
puh. 09 34871300 
ravintola@sipoonkellari.fi 
www.sipoonkellari.fi

På Krogen
Kalkkirannan krouvi jossa on  hyvää 
ruokaa, kylmiä juomia ja kesäisin myös  
live-musiikkia. Myös take away ja catering.

Kalkkirannantie 556, 01180 Kalkkiranta 
puh. 050 322 0679 
pakrogen.sipoo@gmail.com  
krogen.fi

PannuCafe
Koko perheen aurinkoinen kesäterassi. 
Anniskeluoikeudet. Meiltä myös catering 
palvelut ja kakut tilauksesta. Tervetuloa!

Joensuunraitti 44, 01150 Söderkulla 
puh. 040 199 0712  
hallinto@pannucafe.fi 
www.pannucafe.fi

Packalén Bus
Linja-autokuljetukset ja matkajärjestelyt.

Kotimäentie 28, 04150 Martinkylä 
puh. 050 337 6997  
info@packalenbus.fi 
www.packalenbus.fi
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Sipoonjoen perinnesauna
Maan sisään rakennettu savusauna, joka 
jättää erityisen puhdistuneen ja raikkaan 
olon. Saunalla pidetään yleisiä vuoroja, 
yksityisvuoroja, perinnesaunotusiltoja ja 
muita tapahtumia. 

Hindsbyntie 124, 04130 Sipoo 
puh. 010 299 2866,  
savusauna@saunotus.fi 
www.saunotus.fi

Venetaxi.com
Pienten ryhmien (1–5 henkilöä) 
henkilökuljetukset Sipoon ja Porvoon 
saaristossa ennakkotilauksesta. 
Toteutamme myös opastettuja retkiä 
mielenkiintoisiin saaristokohteisiin. 

 
puh. 044 081 1020  
info@venetaxi.com 
www.venetaxi.com

Ravintola Veljekset
Olemme lounas- ja A la Carte -ravintola 
Söderkullassa. Kesäisin viihdyt myös 
terasseillamme! 

Taasjärventie 1, 01150 Sipoo 
puh. 045 783 444 33,  
asiakaspalvelu@ravintolaveljekset.fi 
www.ravintolaveljekset.fi

Savijärven Kartano
Savijärvellä voit ratsastaa, pitää 
kokouksia, järjestää juhlia sekä 
kesällä kahvilatoimintaa seuraa meitä 
instragramissa  puutarhakahvila.

Savijärven puistotie 1, 04130 Sipoo 
puh. 09 2391002 
savijarvigard@gmail.com 
www.savijarvigard.com

Seasong 
• Kokoukset, juhlat, tapahtumat 
• Mökkivuokraus 
• Kesäkahvila

Norrkullalandet, Sipoo 
puh. 050 544 1872  
myynti@seasong.fi  
www.seasong.fi

Talma Active Park
Talman vuoriston kesään kuuluu seikkailu-
puisto. Lisäksi meillä voi pelata paintballia 
ja minigolfia. Lapsille Werneri Park -kesä-
puisto aktiviteetteineen. Vuokraamme myös 
sähköfatbikejä ja puiston ehdoton ylpeys 
on uusi Ravintola Snö kesäterasseineen.

Talmantie 341, 04240 Sipoo 
info@talmaski.fi 
www.talmaski.fi

Lisää vinkkejä matkailuun www.sipoo.fi/visit-sipoo/
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Satamat
• Eriknäs
• Joensuuntila
• Gumbostrand
• Kalkkiranta
• Norrkullalandet
• Sipoonranta (Storören)
• Spjutsund (Svärtback)

Yhteysalusliikenne
Maksuton yhteysalusliikenne päivittäin Kalkkirannan 
ja Norrkullalandetin välillä. Ennakkotilauksesta myös 
muihin reittiliikenteen kohteisiin.
www.portoline.net/sipoo/

Bout 
Bout on kotimainen yritys, jonka tavoitteena on pa-
rantaa saariston saavutettavuutta ja tehdä vesil-
lä liikkumisesta entistä helpompaa. Sipoon alueen 
saaristo on täynnä upeita kohteita ja nyt veneet-
tömilläkin on uusi tapa päästä nauttimaan niistä. 
Venekyytien tilaaminen onnistuu helppokäyttöi-
sen sovelluksen avulla. Palvelu tuo yhteen kulut-
tajan ja paikalliset palveluntarjoajat, jotka mah-
dollistavat unohtumattomat elämykset kauniissa 
saaristossamme. 

Asiakkailta ei vaadita veneilytaitoja tai aikaisem-
paa kokemusta veneilystä. Bout edellyttää palveluun 
liittyviltä kuljettajilta lainvaatimat pätevyydet, joten 

matkustajat voivat keskittyä matkasta nauttimiseen.  
www.bout.fi/fi/home

Hop-On Hop-Off -bussi

Sipoonkorpi Hop-On Hop-Off 
-bussi kuljettaa jälleen retkeili-
jöitä luontoon 13.5–1.10.2023. 
Bussi kiertää Sipoonkorpea lau-
antaisin ja sunnuntaisin Nikki-
län, Tikkurilan ja Mellunmäen 
väliä pysähtyen yhteensä kymmenellä pysäkillä.

Tutustu uudistettuun reittiin ja aikatauluun. Reit-
tiä ajetaan matalalattiabussilla. Bussiin mahtuu ker-
rallaan neljät lastenrattaat. Koiran saa ottaa mukaan 
bussiin. Reittiliikenteestä vastaa Taksikuljetus Oy. 
Palvelu on toteutettu yhteistyössä Sipoon kunnan ja 
Vantaan kaupungin kanssa.

Hyppää kyytiin ja tule nauttimaan Sipoonkorven, 
Suomen metsäisimmän metsän luonnosta!
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@ visit.sipoo 

Kannen kuvat: Suvi Suovaara
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